
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/238/2017 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523)  

Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 8 do Statutu Powiatu Lubińskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały  

nr XXII/157/2016 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 27 października 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatu Lubińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) po ust. 1 dodaje się nowy ust. 2 w brzmieniu: "2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Rudnej"; 

2) ust. od nr 2 do 10 otrzymują kolejno numerację: "od nr 3 do 11". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

J. Musiał 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 4034


		2017-10-04T11:56:03+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




